

BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

Protokół Nr 40/2008

2008-09-18

Protokół Nr 40/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 13 sierpnia 2008 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
2. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz

Posiedzenie protokołowała: Kinga Sadza – Sekretarka

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
 - a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok,
 - b) powierzenia stanowiska dyrektora III-go Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Skarżysku – Kamiennej, ul. Ekonomii 7.
2. Podjęcie decyzji Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu do nieruchomości.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi bądź zastrzeżenia. Następnie w związku z ich brakiem poddał przyjęcie porządku pod głosowanie:

- za głosowały 4 osoby: Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pani

Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński.
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok (załącznik nr 2)

Skarbnik – Pani Alina Skuza przedstawiła zmiany jakie wprowadza w/w uchwała do budżetu oraz omówiła ich uzasadnienie.

W związku z brakiem uwag do powyższej uchwały Wicestarosta poddał jej podjęcie pod głosowanie:

- za głosowały 4 osoby: Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie.

b) powierzenia stanowiska dyrektora III-go Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Skarżysku – Kamiennej, ul. Ekonomii 7 (załącznik nr 3)

Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił powyższy projekt uchwały. Poinformował, że w wyniku konkursu przeprowadzonego w dniu 3 lipca 2008 roku na stanowisko dyrektora III-go Liceum Ogólnokształcącego wyłoniono kandydaturę Pana Pawła Buryło. Pełnienie funkcji dyrektora powierza się na okres od dnia 1 września 2008 roku do dnia 31 sierpnia 2013 roku.

Następnie w związku z brakiem uwag Wicestarosta poddał podjęcie powyższej uchwały pod głosowanie:

- za głosowały 4 osoby: Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie.

Ad. pkt 2. Podjęcie decyzji Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu do nieruchomości (załącznik nr 4)

Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił zebrany powyższą decyzję. Poinformował, iż w związku z podjęciem w dniu 9 kwietnia 2008 roku uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 137/XXI/2008 w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Budowlanych w Skarżysku – Kamiennej oraz w związku z uchwałą Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 159/XXI/2008 z dnia 27 czerwca 2008 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości po Zespole Szkół Budowlanych ul. Rejowska 99 w Skarżysku - Kamiennej, zasadnym jest wygaszenie trwałego zarządu do w/w nieruchomości.

Następnie Wicestarosta poddał podjęcie powyższej decyzji pod głosowanie:

- za głosowały 4 osoby: Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął decyzję w przedmiotowej sprawie.

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Zespołu Zabezpieczenia Informatycznego Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 5), zawierające prośbę o wyrażenie zgody na realizację projektu dofinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego (RPOWŚ) w ramach Działania 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego. Poinformował, że powyższy projekt dotyczy wdrożenia platformy elektronicznej w postaci zintegrowanego i jednolitego systemu informatycznego. Następnie zapoznał zebranych z opinią Naczelnika Wydziału Rozwoju Powiatu i Funduszy Europejskich tut. Urzędu (załącznik nr 6) na temat koncepcji projektu „E-usługi publiczne jako szansa przyspieszenia rozwoju społeczno-gospodarczego Powiatu Skarżyskiego”, zgodnie z którą powyższe przedsięwzięcie wpisuje się w preferowane formy wsparcia ujęte w RPOWŚ, Oś priorytetowa II Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu, Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego. Ponadto stwierdzono zgodność planowanego przedsięwzięcia z dokumentami strategicznymi oraz aktami prawa krajowego i unijnego.

Biorąc powyższe pod uwagę Zarząd Powiatu wyraził zgodę na realizację projektu „E-usługi publiczne jako szansa przyspieszenia rozwoju społeczno-gospodarczego Powiatu Skarżyskiego” w ramach Działania 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego RPOWŚ.

Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala przedstawiła zebrany pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2 w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 7), zawierające informację, iż w związku z nabyciem nowego środka transportu spełniającego wymogi techniczne do przewozu osób oraz na podstawie wniosków rodziców wychowanków, Dyrekcja ośrodka planuje od roku szkolnego 2008/2009 organizację dowozu czterech uczniów do szkół funkcjonujących w placówce. W związku z powyższym Dyrekcja SOSW Nr 2 zwraca się z prośbą o podpisanie stosownych umów z gminami, na terenie których zamieszkują uczniowie ośrodka.

Pani Jolanta Garbala poinformowała, iż do tej pory dowóz dzieci do Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 2 zapewnia Zespół Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Skarżysku – Kamiennej, w związku z czym uruchomienie dowozu dla czterech wychowanków dodatkowym samochodem SOSW Nr 2 (dwoje dzieci ze Skarżyska – Kamiennej i dwoje z Gadki) nie jest zasadne.

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek w przedmiotowej sprawie.

Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 8), zawierającym informację, iż w związku ze złym stanem technicznym jednego z samochodów placówki oraz w związku z czasochłonnymi i kosztownymi naprawami, zachodzi konieczność zakupu nowego środka transportu, w celu organizacji dowozów wychowanków placówki. Przedstawione fakty skłoniły Dyrekcję do złożenia wniosku na zakup nowego samochodu, który uzyskał akceptację Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i przyznanie 150 000 zł. dotacji na realizację zadania, co stanowi 75% wnioskowanej kwoty. Łączny koszt realizacji projektu wynosi 200 000 zł.

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 26 marca 2008 roku postanowił udzielić dofinansowania w wysokości 25 000 zł. na zakup nowego samochodu., przy jednoczesnym zapewnieniu przez Panią Dyrektor pokrycia kolejnych 25 000 zł. ze środków własnych jednostki.

Jednak pomimo powyższych zapewnień Pani Dyrektor zwróciła się w przedmiotowym piśmie z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę sposobu sfinansowania brakującej kwoty poprzez dokonanie zmian wydatków określonych porozumieniami zawartymi między zainteresowanymi gminami a Starostwem Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej, określającymi koszty dowozu dzieci niepełnosprawnych tak, aby zaoszczędzone środki finansowe, zarówno na naprawach jak i zakupie części zamiennych, posłużyły na dofinansowanie zakupu nowego pojazdu.

Zarząd Powiatu podtrzymał decyzję podjętą na posiedzeniu w dniu 26 marca 2008 roku i zgodnie ze złożoną przez Panią Dyrektor deklaracją oczekuje na wygospodarowanie z budżetu jednostki brakującej kwoty w wysokości 25 000 zł.

Członek Zarządu Powiatu – Pan Artur Berus przedstawił zebrany pismo Rady Sołeckiej Lipowego Pola Skarbowego (załącznik nr 9) skierowane do Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej, zawierające prośbę o nieodpłatne przekazanie 400 mb obrzeża chodnikowego i płyt chodnikowych o wymiarach 50x50cm w ilości 800 szt. z rozbiórki w celu wykonanie chodnika.

W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych poinformował, iż nie posiada proponowanej ilości obrzeży i płyt chodnikowych. Ponadto przekazano, że będące na składowisku ZDP obrzeża i płyty chodnikowe nie nadają się do wykonania chodnika z powodu ich złej jakości.

Pismo Zarządu Dróg Powiatowych w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.

Ad. pkt 4. Sprawy różne.

Zarząd Powiatu postanowił ogłosić nabór na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej z terminem składania ofert do 31.08.2008 roku.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o zaciągnięciu kredytu na pokrycie zadań inwestycyjnych w wysokości 3 mln zł. na okres dwóch lat z półrocznym okresem karencji.

Zarząd Powiatu zobowiązał Członka Zarządu Powiatu – Pana Artura Berusa do przeprowadzenia rozmów z przedstawicielami władz Miasta Skarżyska – Kamiennej w sprawie rozszerzenia zadania inwestycyjnego polegającego na budowie ul. Krasieńskiego wraz z przebudową chodnika przy ul. Niepodległości w Skarżysku – Kamiennej.

Protokołowała:
Kinga Sadza

Przewodniczący Zarządu

w.z. Leszek Lepiarz

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1.A. Berus

2.J. Garbala

3.J. Ordyński

Załączników 10:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok,

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora III-go Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Skarżysku – Kamiennej, ul. Ekonomii 7,

Załącznik nr 4 – decyzja Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu do nieruchomości,

Załącznik nr 5 – pismo Zespołu Zabezpieczenia Informatycznego Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej z dnia 13.08.2008 r.,

Załącznik nr 6 – opinia Naczelnika Wydziału Rozwoju Powiatu i Funduszy Europejskich Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej z dnia 13.08.2008 r.,

Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2 w Skarżysku – Kamiennej z dnia 08.08.2008 r.,

Załącznik nr 8 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Skarżysku – Kamiennej z dnia 07.08.2008 r.,

Załącznik nr 9 – pismo Rady Sołeckiej Lipowego Pola Skarbowego z dnia 24.07.2008 r.,

Załącznik nr 10 – pismo Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej z dnia 03.08.2008 r.

Data wytworzenia : 2008-09-18 02:00, Autor : Karina Wiśniewska, Data publikacji : 2008-09-18 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-19 15:02,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski